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“Kürt hareketi diye bir şey
yoktur, sadece Kürtleri kışkırtma vardır” diye sürekli yazarken hep
yanıldığımı, yanlış veya yanlı düşünüp yazdığımı söyleyen yorumlar aldım.
Onlara göre Kürt halkı kaybettiği bağımsızlığın özlemi ile yanıp tutuşuyor ve
özgürlüğünü istiyor. Okuma özürlü veya cahil insanlar bunu söylese diyecek
pek bir sözümüz olmayacak. Adının önünde Doç. Prof. Gibi unvanlar taşıyan
insanlar çok bilmiş edaları ile Kürtlerin bağımsızlığından bahsedince insan
gülsün mü, ağlasın mı şaşırıyor.
 
Kürtler, şimdi bulundukları coğrafyada yaşayan en eski halklardan biridir.
Ama ellerine çok defalar fırsat geçmesine rağmen bağımsız bir devlet
kurmayı hiç düşünmemişlerdir. Bunun yerine içinde bulundukları devlete
uyum sağlayıp huzurlu yaşamı seçmişlerdir.
 
Yine tespitler gösteriyor ki, emperyalizm yükseldikçe, diğer halklar gibi
Kürtler’de kullanılmaya çalışılmış, maalesef kullananlar çoğu kez başarılı da
olmuşlardır. Cumhuriyetimizin gençlik dönemlerindeki isyanlar bize bunu çok
güzel anlatıyor.
 
Günümüzde durum hiç de farklı değil. Ülkemiz üzerinde gözleri olan
emperyalistlerin oluşturduğu ve beslediği PKK, 50.000 insanımızın ölümüne
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sebep oldu. Mevcut hükümetlerin de emperyalistlerin maşası olması
sebebiyle bu terör örgütü yok edilmedi, edilemedi ve dolayısıyla şımardı.
Kendini Kürt halkının temsilcisi gibi görmeye başladı. Maşa hükümetler de
bunlara prim verdiler. Oysa Kürt halkı hiçbir zaman bu akımları benimsemedi.
Tehdit olmayan ortamlarda hangi Kürt insanımıza sorarsanız sorun ayrılığı
asla düşünmezler. Kürtlerin temsilcisi olduklarını iddia eden emperyalist
maşaları bu konuda neden bir referandum düşünmezler? Onların istedikleri
iştir, aştır, huzurdur. Bu bahsettiklerimizi bu ülkede yaşayan herkes istiyor.
Yani bir eşitsizlik söz konusu değildir. Engin sağduyu sahibi Kürt kökenli
vatandaşlarımız, emperyalist maşalarının oyununa gelmemiştir. 
 
İşte gerek emperyalistlerin, gerek maşalarının, gerekse teröristlerin çabaları
sağduyulu Kürt vatandaşlarımız tarafından boş çıkarıldığı için el ele sürekli
taktik değiştiriyorlar. İmralı’daki bebek katilinin çıkışını da bu bağlamda
değerlendirmek yanlış olmayacaktır.
 
“Tansu Çiller Gladio'ya teslim olmuştur. Gladio, Erbakan ile Ecevit'i tasfiye
etti. Erdoğan ise Gladio ile uzlaştı. Ben kitabımda Başbakan'ın pozisyonunu
da bir uzlaştırma pozisyonu olarak belirtiyorum. Benim kafamda Başbakanın
durumu tam net değildir; acaba AKP Gladio'yu etkisizleştirdi mi, yoksa
Gladio'ya teslim mi oldu? Kitabımda AKP ile Gladio'nun uzlaştığından
bahsediyorum. Yarın ne gelişeceği belli değil, hatta başbakana da yönelebilir.
Çünkü ben kendi tecrübemden de biliyorum. Öylesi bir süreçte Özal
öldürüldü, yarın Erdoğan da öldürülebilir, yarın darbe de olabilir ülkede.”
diyerek bebek katili tehditlere başladı. Bu tehdit aslında kendilerine yüz
vermeyen sağduyulu Kürt halkına yöneliktir. Tarih boyu bu provokasyonları
ellerinin tersi ile iten Kürt ve Türk halkları buna da prim vermeyecektir.
 
Emperyalizm ve emperyalistler hep vardılar ve var olacaklardır. Biz halk
olarak bilinçli bir davranış gösterip bunların maşalarını başımıza iktidar olarak
seçmekten vaz geçmedikçe, bu tür belalar başımızdan eksik olmayacaktır.
 
Gemlik. 2011
cem.tamturk@politikadergisi.com
 
  

  Yorumlar  
  

egemenlik

  İçeriği Yazan: İzzet Kütükoğlu Zaman: Salı, 04/01/2011 - 11:25  

Sayın TAMTÜRK, Emperyalizmin egemen olduğu şu zamanda, yumşak karnın olmayacak!etnik
ayrılıkların olması bizim yumşak karnımız olmuştur. Türkiye'nin güç haline gelip orta doğuda bir
bütünlük oluşturması tehklikesine karşı Türkiye'nin rahat bırakılmaması gerektiğini düşünenler. Alevi
sünni ayrılığını, gayrı müslim ayrılığını, bu günde Kürt ayrılığını kullanmışlardır! Kürtçenin yasaklı dil
olması, kürtçe türkü bile söylenmesinin yasaklı olması yanlıştır. Buda bir yumşak karındır. Bunu
elbette birileri kullanacaktır.
Bizim asıl yumşak karnımız.
Lider egemen bir yönetim yapısına sahip olmamızdır. Egemenlik ne halktadır, nede meclistedir!
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Bir ülke için en büyük tehlike budur!
Bu rejimsel bir sorundur!
Ülkenin başbakanını etkileme imkanına sahip olanlar ülkeyi yönetme fırsatını elde etmiş oluyorlar!
Böyle bir cumhuriyet yok!
Amerika için başbakanı etkilemekten kolay ne var?
Bu ülke bundan çok şey kaybetti! Başbakanı etkileyen hem dış güçler hem iç güçler ülkeyi
yönetiyorlar!
Bu rejim sorunudur! Bu bizim ülkemizin yumşak karnıdır! Bunu anlamayanlar hiç bir şey anladığını
sanmamalıdır. A kişisi başbakan olsada, B. kişisi başbakan olsada lider egemen bir ülke olduğumuz
sürece bunlar kullanılacaktır!
Bizim aptal siyasetçilerimiz egemenliğin ellerinde bulunmasını iyi bir şey sanıyorlar!
Ne acıdır ki, egemenliğin millette olduğu, egemenliğin mecliste olduğu bir rejim kurgulayamadık
bunu düşünemediğimiz için, sonuçlara odaklı düşündüğümüz için ne hallere düştük!
Saygılar.
 
    
  

Merhaba İzzet bey,

  İçeriği Yazan: Cem Osman TAMTÜRK Zaman: Çar, 12/01/2011 - 11:18  

Düşüncelerdeki karmaşanın ayırdına varmak gerekiyor. Türkiye'de iki tür insan yaşıyor.Birincisi
Cumhuriyeti içine sindirmiş veya sindirmeye uğraşanlar, diğeri de Mustafa Kemalin altın tepside
sunduğu cumhuriyet ve içinde birey olma bilincini elinin tersi ile itip taba olmaya devam edenler ve
uyuyanlar. Maalesef ikinci kısım sayıca çok fazla olduğu için birinci kısmın çabaları boşa gidiyor.
İstatistikler cehaletin azaldığı bölgelerde birinci kısımdan ikinci kısıma geçişin hızlandığını gösteriyor.
Ülkede yaşayanların çoğunluğu taba kalmayı seçtikçe yapacak çok fazla bir şey olduğunu
düşünemiyorum. Saygılar...
 
    

  

Türkler gibi her

  İçeriği Yazan: Okur(Doğrulanmamış) Zaman: Çar, 05/01/2011 - 00:00  

Türkler gibi her ulusun,halkın bağımsızlık hakkıdır.Özgürlük mücadelesinin erkeni geci olmaz.Bazı
ülkeler destekler bazıları desteklemez işin o yanı özgürlük mücadelesi vereni bağlamaz.Sen kendi
dilinde eğitim görüp örf adet ve geleneklerini yaşıyorsun ,kendi kimliğini yazdırıp marşlar çaldırıp her
sabah Türklük adına yeminler ettiriyorsun .Sonra 'biz kardeşiz',sevsinler senin kardeşliğini.Onun dilni
yasakla ,newrozunu yasakla,örfünü yasakla hadi gel 'laylaylom' biz kardeşiz.Yemezler artık.İNCELDİĞİ
YERDEN KOPACAK gibime geliyor.
 
    
    

 

İç Siyasa [2]
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